
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 36,450 37,450 73,900

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,800 36,900 73,700

3 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 34,450 35,600 70,050

4 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 33,500 34,150 67,650

5 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk "B" 33,900 33,450 67,350

6 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 33,300 33,350 66,650

7 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "C" 33,450 32,100 65,550

8 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 31,950 33,100 65,050

9 Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 32,050 30,900 62,950

Budapest, 2018. január 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Berta Kata Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,300 9,400 18,700
1 Czink Vivien Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
3 Sas Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,100 9,500 18,600
4 Szabó Lia Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,350 18,500
5 Hanti Lili Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,300 18,450
6 Ignácz Boglárka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,050 9,350 18,400
7 Pap Zoé Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,000 9,200 18,200
8 Tatár Ramóna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,950 18,050
9 Végh Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900

10 Hortobágyi Réka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,950 8,800 17,750
10 Borbíró Emma Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,600 9,150 17,750
12 Ontkó Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,650 9,000 17,650
13 Mikó Jázmin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,700 8,850 17,550
14 Balogh Amira Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,850 17,450
15 Nedvig Eliza Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,500 8,800 17,300
16 Kretskó Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,300 8,950 17,250
17 Bancsi Alíz Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,600 8,550 17,150
18 Bakró Tifani Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,500 8,600 17,100
19 Porpáczy Panna Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk "B" 8,500 8,550 17,050
19 Szabó Eliza Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,550 8,500 17,050
21 Urbán Viktória Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk "B" 8,550 8,450 17,000
22 Makovei Nóra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,350 8,600 16,950
23 Zsámboki Edina Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk "B" 8,500 8,300 16,800
23 Budai Jázmin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,250 8,550 16,800
23 Könnyű Tamara Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,650 8,150 16,800
23 Moldován Dorka Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 7,950 8,850 16,800
23 Ress Réka Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800
28 Szabó Karina Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,250 8,500 16,750
28 Kecskés Petra Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,150 8,600 16,750
30 Schmidt Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "C" 8,500 8,150 16,650
31 Scheffer Lola Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,250 8,350 16,600
32 Pózna Petra Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,400 8,050 16,450
32 Hajba Sára Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,350 8,100 16,450
34 Bologh Doroti Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "C" 8,400 8,000 16,400
34 Andriska Anna Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,150 8,250 16,400
36 Tüttő Viktória Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk "B" 8,200 8,150 16,350
37 Tusnády Salomé Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "C" 8,200 8,100 16,300
38 Pozsgai Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "C" 8,350 7,850 16,200
39 Máró Luca Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,250 7,850 16,100
40 Szalay Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk "B" 8,350 7,600 15,950
41 Geőcze Katalin Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,100 7,750 15,850
42 Náhlik Csenge Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,500 7,200 15,700
43 Fejes Petra Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,550 8,050 15,600
44 De Vries Anna Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,750 7,500 15,250
45 Kiss Regina Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,200 7,000 15,200
46 Hegyi Regina Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,050 7,500 14,550
46 Mihálik Zsófia Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 6,250 8,300 14,550

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2018. január 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Budapest XVII.

Vezető:

Hortobágyi Réka 8,950 8,800 17,750

Borbíró Emma 8,600 9,150 17,750

Pap Zoé 9,000 9,200 18,200

Sas Dóra 9,100 9,500 18,600

Ignácz Boglárka 9,050 9,350 18,400

Berta Kata 9,300 9,400 18,700

Össz: 36,450 37,450 73,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Budapest XVIII.

Vezető:

Végh Laura 9,100 8,800 17,900

Tatár Ramóna 9,100 8,950 18,050

Czink Vivien 9,400 9,300 18,700

Szabó Lia 9,150 9,350 18,500

Hanti Lili 9,150 9,300 18,450

Balogh Amira 8,600 8,850 17,450

Össz: 36,800 36,900 73,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Budapest XVI.

Vezető:

Nedvig Eliza 8,500 8,800 17,300

Kretskó Petra 8,300 8,950 17,250

Bakró Tifani 8,500 8,600 17,100

Bancsi Alíz 8,600 8,550 17,150

Mikó Jázmin 8,700 8,850 17,550

Ontkó Eszter 8,650 9,000 17,650

Össz: 34,450 35,600 70,050

Budapest, 2018. január 12.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Budapest XVI.

Vezető:

Szabó Karina 8,250 8,500 16,750

Makovei Nóra 8,350 8,600 16,950

Szabó Eliza 8,550 8,500 17,050

Hajba Sára 8,350 8,100 16,450

Budai Jázmin 8,250 8,550 16,800

Össz: 33,500 34,150 67,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Budapest XVII.

Vezető:

Szalay Eszter 8,350 7,600 15,950

Zsámboki Edina 8,500 8,300 16,800

Tüttő Viktória 8,200 8,150 16,350

Urbán Viktória 8,550 8,450 17,000

Porpáczy Panna 8,500 8,550 17,050

Össz: 33,900 33,450 67,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Budapest XXI.

Vezető:

Pózna Petra 8,400 8,050 16,450

Máró Luca 8,250 7,850 16,100

Geőcze Katalin 8,100 7,750 15,850

Náhlik Csenge 8,500 7,200 15,700

Kecskés Petra 8,150 8,600 16,750

Moldován Dorka 7,950 8,850 16,800

Össz: 33,300 33,350 66,650

Budapest, 2018. január 12.

Aszalós Szilvia

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk "B"

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 1 Budapest XVI.

Vezető:

Pozsgai Petra 8,350 7,850 16,200

Bologh Doroti 8,400 8,000 16,400

Tusnády Salomé 8,200 8,100 16,300

Schmidt Anna 8,500 8,150 16,650

Össz: 33,450 32,100 65,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Budapest IX.

Vezető:

Ress Réka 8,400 8,400 16,800

Scheffer Lola 8,250 8,350 16,600

Mihálik Zsófia 6,250 8,300 14,550

Fejes Petra 7,550 8,050 15,600

De Vries Anna 7,750 7,500 15,250

Össz: 31,950 33,100 65,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Budapest III.

Vezető:

Könnyű Tamara 8,650 8,150 16,800

Kiss Regina 8,200 7,000 15,200

Andriska Anna 8,150 8,250 16,400

Hegyi Regina 7,050 7,500 14,550

Össz: 32,050 30,900 62,950

Budapest, 2018. január 12.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "C"

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.

Vecsei András

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.


